Совет  Горьковского  городского  поселения
Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е
69  сессии  4 созыва

от   18.07.2023   №  287

О внесении изменений в решение совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 14.02.2019 № 177 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения, Совет Горьковского городского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Горьковского городского поселения                      Горьковского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 14.02.2019 № 177  следующие изменения:
	- пункт 12 раздела II дополнить словами следующего содержания:
	«лица, включенные в реестр иностранных агентов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Горьковского
городского поселения                                                                     В.Н. Тюгаев